Решение
комиссии по приватизации муниципального имущества при Администрации муниципального образования «Город Можга»

                                                                                                                    «___» декабря  2022 года
Об условиях приватизации объектов муниципального нежилого фонда  муниципального образования «Город Можга»

Заслушав и обсудив предложения об условиях приватизации,

комиссия решила:

Продать объекты муниципального нежилого фонда муниципального образования «Город Можга» на следующих условиях в соответствии с Приложением к настоящему Решению.

Председатель комиссии				                                                    Е.А. Иванова

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1 к Решению от «___» декабря 2022 года

	№ лота
	Предмет торгов
	Начальная цена (с учетом НДС), руб.
	Способ приватизации
	Форма подачи предложения о цене
	Шаг аукциона (5% от начальной цены), руб.
	Размер задатка (20% от начальной цены), руб.

	1
	Котельная № 3, назначение: нежилое здание, общая площадь 911 кв. м., количество этажей, в том числе подземных этажей: 2,  кадастровый номер: 18:29:002513:209, и земельный участок под ней, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: Котельная № 3, общая площадь 2 767 кв.м., кадастровый номер: 18:29:002089:29, расположенные по адресу: Удмуртская Республика, г. Можга, ул. Луговая, д. 93
	1 537 257,62
	аукцион
	открытая
	76 862,88
	307 451,52